

RAPPORTO D'INTERVENTO nr. 48/2024 del 10/05/2024

P.IVA 02240470605
CF 02240470605

DESTINATARIO
R.E.M s.r.l.
Via Ferruccia 16/A
03010 Patrica (FR)

DESCRIZIONE	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
Angolare 110 x 75 sp.10mm supporto guida freno dx+sx	4	€ 260,00	€ 1.040,00
Piastra secondaria su braccio manipolatore dx+sx	4	€ 110,00	€ 440,00
Piastra primaria su braccio manipolatore	4	€ 80,00	€ 320,00
Piastra supporto freno	4	€ 120,00	€ 480,00
Perno snodi su piastra secondaria	4	€ 25,00	€ 100,00
Barra filettata M24 montaggio snodi sferici	4	€ 20,00	€ 80,00
Piastra di serraggio supporto sup. ang.	4	€ 7,00	€ 28,00
Staffa fiss. su cilindro supporto superiore angolare dx+sx	4	€ 130,00	€ 520,00
Supporto superiore angolare dx+sx	4	€ 80,00	€ 320,00
Controstaffa su cilindro	4	€ 70,00	€ 280,00
Perno snodi su piastra supp. freno	4	€ 30,00	€ 120,00
Piastrina di serraggio piastra secondaria	2	€ 8,00	€ 16,00
Rondella serraggio snodo su perno piastra supp. freno	2	€ 6,00	€ 12,00
Piastra fissaggio inferiore angolare	4	€ 50,00	€ 200,00
Rif. comm.20240134- Rif. ns. ddt. n°74			

RIEPILOGO IVA 22%	IMPONIBILE 3.956,00	IMPOSTE € 870,32	Imponibile € 3.956,00 Totale IVA € 870,32 € 4.826,32
----------------------	------------------------	---------------------	---

Documento generato con FattureInCloud.it